AO Brotzu

. . <
Deliberazione Aa&r’g

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 2 6 61U, 2019

OGGETTO: Risoluzione rapporto di lavoro a tempo indeterminato, Collaboratore
Professionale Sanitario Infermiere - cat. D, Dott.ssa Jessica BACCHIDDU.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 2 7 GlU. 2019 per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

I| Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
SuU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

RICHIAMATI il Decreto Legislativo n®502/92 e s.m.i., le LL.RR. n°® 10/06, n°3/09
e n°23/2014 e s.m.i.;

ATTESO che presso questa Amministrazione risulta in servizio con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato la Dott.ssa Jessica BACCHIDDU, in
qualita di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere - cat. D;

CONSIDERATO che con nota PG/2019/14086 del 21/06/2019, il dipendente
sunnominato ha rassegnato le proprie dimissioni dal servizio,
indicando quale termine ultimo del proprio rapporto di lavoro la data

20/07/2019;

VISTO il CCNL Comparto Sanita di riferimento;

RITENUTO di dover accogliere le dimissioni rassegnate dal dipendente in
parola;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente

richiamate:

- di accogliere le dimissioni rassegnate dalla Dott.ssa Jessica BACCHIDDU, in qualita
di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere - cat. D, fissando quale termine
ultimo del rapporto di lavoro a tempo indeterminato il giorno 20/07/2019.

IL COMMISS O STRAORDINARIO
Dott. olo Cannhas

e N

B S
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse U ﬂ\tﬁ(,\/\

Direttore: Dott.ssa M. Teresa Garau

Settore Giuridico: R.O. R. Ad%i
Coll. Amm. P. Q i



